objednatele souvisejÍcÍch s provozem a funkčností programu spisové služby v
pracovní dny od 09.00 do 17.00 hod.

Cena a platební podmínky

l) Celková cena předmětu smlouvy dle ČI. l. odst. 1 písm. a) až f) byla dohodou
smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a činí 288 000,- KČ
(slovy: dvěstěosmdesátosmtisíc korun českých) bez dph.

2) Smluvní strany se dohodly, že celková cena bude hrazena formou 16 čtvrtletních
splátek. Dodavatel vystaví fakturu vždy zpětně za uplynulé čtvrtletí nejpozději do
5. dne nás|edujÍcÍho měsíce. výše čtvrtletní splátky činí 18 000,- KČ (slovy:
osmnácttisíc korun českých) bez dph. K ceně bude připočítávána DPH v
zákonné výši.

3) Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena
na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zaplacením se
pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele